
UCHWAŁA NR 113/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach oraz Śląskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Katowicach w sprawach uzgodnień oraz opiniowania 
projektu dokumentu Metropolitalny Program Działań Strategicznych wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 12a ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz art. 46 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. 
zm.) w związku z art. 15 i nast. ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 225 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Markowi Sowińskiemu prowadzącemu działalność gospodarczą pn.: Ekosystem – 
Marek Sowiński, ul. Górna 8d, 42-690 Tworóg NIP 641-180-42-98, REGON 276454224 pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BF7880-5AE7-4278-A86E-D4D02DD445D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 113/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........../2023 

z dnia .......  2023 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 
Panu Markowi Sowińskiemu prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą Ekosystem – Marek 

Sowiński, ul. Górna 8d, 42-690 Tworóg 
NIP 641-180-42-98, REGON 276454224, będącego Wykonawcą zadania pn.: Opracowanie prognozy 

oddziaływania na środowisko 
do projektu Metropolitalnego Programu Działań Strategicznych, na podstawie 

umowy nr SP/2/2023 z dnia 04.04.2023 roku 

 
pełnomocnictwa do: 

1.Wystąpienia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Regionalnej Dyrekcji Ochrony 
Środowiska w Katowicach oraz Śląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
w Katowicach o uzgodnienie stanowiska co do zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych 
w prognozie oddziaływania na środowisko do projektu dokumentu Metropolitalny Program Działań 
Strategicznych, w trybie art. 53 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.); 

2.Poddania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii projektu dokumentu Metropolitalny 
Program Działań Strategicznych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko opiniowaniu przez 
Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Katowicach oraz Śląskiego Państwowego Wojewódzkiego 
Inspektora Sanitarnego w Katowicach, w trybie art. 54  ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.);  

 
Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu 
mocodawcy. 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z umowy nr SP/2/2023 z dnia 
04.04.2023 roku. 

 
Pełnomocnik nie ma prawa do udzielania substytucji. 

 
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BF7880-5AE7-4278-A86E-D4D02DD445D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Pełnomocnictwo

Nr ........../2023

z dnia .......  2023roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

		2023-04-06T15:30:12+0200




